
UCHWAŁA  NR XLI/271/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Sępopol na okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 

 

           Na podstawie art.  421 w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy  (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  Rada Miejska w Sępopolu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Nr XVIII/132/12 Rady Miejskiej  

w Sępopolu z dnia 6 września 2012 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Sępopol                        

na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych                        

w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola.  

 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

Tadeusz Sosnowski 

 
 


